

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 13 Paroubkova 228, Domažlice
Objekt: 1 Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM
Rozpočet: 1 Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM - kancelář ředitelky

Zadavatel Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČO: 69797111
 Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 Praha 2 DIČ:

Zhotovitel: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. IČO: 25200631
 Havlíčkova 6 DIČ: CZ25200631
 344 01 Domažlice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	63 934,94
PSV	147 499,16
MON	24 809,00
Vedlejší náklady	18 400,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	254 643,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	254 643,10 CZK
Základní DPH	21 %	53 475,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 308 118,15 CZK

V Plzni dne

V _____ dne

_____ za zadavatele

_____ za dodavatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			36 252,60	14
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 646,97	9
64	Výplně otvorů	HSV			2 794,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			460,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			56 060,26	22
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			62 071,00	24
776	Podlahy povlakové	PSV			180,00	0
783	Nátěry	PSV			3 254,00	1
784	Malby	PSV			25 473,90	10
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			940,00	0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			23 869,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 241,37	1
VN	Vedlejší náklady	VN			18 400,00	7
Cena celkem					254 643,10	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	Paroubkova 228, Domažlice
O:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM
R:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM - kancelář ředitelky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						36 252,60		43 865,65		
1	342261111R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	2,20000	1 203,00	2 646,60	21,00	3 202,39	801-1	RTS 21/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Zazdění dveří : 1*2,2

2,20000

2	342280014RAA	Příčky sádrokartonové na ocelovou nosnou konstrukci, tloušťky 125 mm, z desek standard , tloušťky 12,5 mm, s omítkou	m2	18,00000	1 867,00	33 606,00	21,00	40 663,26	AP-HSV	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	--------	-----------

tloušťky 12,5 mm, oboustranně opláštěné, s ocelovou nebo dřevěnou nosnou konstrukcí, s izolací Orsil tloušťky 5 cm, s provedením konečné povrchové úpravy šukovou omítkou. Včetně pomocného lešení.

Příčka kancelář/ kuchyňka : 5*3,6

18,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						22 646,97		27 402,83		
3	602012142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	100,80000	152,00	15 321,60	21,00	18 539,14	801-1	RTS 21/ I

po jednotlivých vrstvách

Štuková omítka stěn : (9+5)*2*3,6

100,80000

4	612421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	34,11000	67,00	2 285,37	21,00	2 765,30	801-4	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	-----------

Oprava omítek poškozených demontáží roštu dřevěného obložení : (6,7+5)*2,4

28,08000

6,7*0,9

6,03000

5	784221101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu , jednonásobná	m2	100,80000	50,00	5 040,00	21,00	6 098,40	800-784	RTS 21/ I
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	----------	---------	-----------

Štuková omítky stěn : (9+5)*2*3,6

100,80000

Díl: 64 Výplně otvorů						2 794,00		3 380,74		
6	642942213RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 125 mm šířky 700 mm, s dodávkou zárubně	kus	1,00000	2 794,00	2 794,00	21,00	3 380,74	801-1	RTS 21/ I

Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínáním, zalitím pracen apod.).

Díl: 725 Zařizovací předměty						460,00		556,60		
7	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	281,00	281,00	21,00	340,01	800-721	RTS 21/ I
8	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	1,00000	179,00	179,00	21,00	216,59	800-721	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	Paroubkova 228, Domažlice
O:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM
R:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM - kancelář ředitelky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						56 060,26		67 832,91		
	9	766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	34,11000	126,00	4 297,86	21,00	5 200,41	800-766	RTS 21/ I
		Obklad stěn kancelář : (6,7+5)*2,4			28,08000					
		Obklad u oken : 6,7*0,9			6,03000					
10	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	34,11000	40,00	1 364,40	21,00	1 650,92	800-766	RTS 21/ I
		Obklad stěn kancelář : (6,7+5)*2,4			28,08000					
		Obklad u oken : 6,7*0,9			6,03000					
11	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1500 do 1800 mm mm	kus	1,00000	4 399,00	4 399,00	21,00	5 322,79	800-766	RTS 21/ I
12	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mmm	kus	1,00000	481,00	481,00	21,00	582,01	800-766	RTS 21/ I
13	R1	Demontáž dřevěné nábytkové příčky	kompl	1,00000	4 200,00	4 200,00	21,00	5 082,00		Vlastní
14	R4	Kuchyňská linka sektorová dl. 1,8 m, skříňky spodní, horní, obkladová deska za pracovní desku + dřez	kompl	1,00000	36 000,00	36 000,00	21,00	43 560,00		Vlastní
15	R2	Demontáž garnýže	ks	3,00000	300,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
16	54914594R	kování stavební - prvek: klíky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	1,00000	518,00	518,00	21,00	626,78	SPCM	RTS 21/ I
		dveře do kuchyňky : 1			1,00000					
17	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	21,00	4 719,00	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						62 071,00		75 105,91		
18	775413010R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez základního nátěru	m	36,00000	90,00	3 240,00	21,00	3 920,40	800-775	RTS 21/ I
		včetně spojovacích prostředků.								
		5+5+5+5+9+7			36,00000					
19	775511953R00	Doplnění podlah vlysových lepených včetně dodávky materiálu do tmele, vlysy tloušťky 21 mm, v ploše přes 1 do 2 m2	kus	1,00000	4 786,00	4 786,00	21,00	5 791,06	800-775	RTS 21/ I
		všech druhů a tříd, rybinovitě, palubovitě, šachovitě, bez ohoblování (broušení), bez olištování, do tmele								
20	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	45,00000	274,00	12 330,00	21,00	14 919,30	800-775	RTS 21/ I
21	775599141R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení	m2	45,00000	563,00	25 335,00	21,00	30 655,35	800-775	RTS 21/ I
22	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlyců, parket trojnásobné	m2	45,00000	270,00	12 150,00	21,00	14 701,50	800-775	RTS 21/ I
23	61418053R	lišta parketová, plochá; materiál dub; tl. 8,00 mm; š = 35,0 mm	m	45,00000	94,00	4 230,00	21,00	5 118,30	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						180,00		217,80		
24	776551830RT1	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2	m2	45,00000	4,00	180,00	21,00	217,80	800-775	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	Paroubkova 228, Domažlice
O:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM
R:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM - kancelář ředitelky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				3 254,00		3 937,34		
25	783122110R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné na vzduchu schnoucí	m2	2,00000	103,00	206,00	21,00	249,26	800-783	RTS 21/ I
26	783324140R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním	m2	12,00000	254,00	3 048,00	21,00	3 688,08	800-783	RTS 21/ I
				3x radiátor litinový (20 článků/radiátor) + potrubí : 12	12,00000					
Díl: 784		Malby				25 473,90		30 823,42		
27	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,25*2*3	m2	7,50000	57,00	427,50	21,00	517,28	801-1	RTS 21/ I
				7,50000						
28	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	100,80000	42,00	4 233,60	21,00	5 122,66	800-784	RTS 21/ I
				Kancelář : (9+5)*2*3,6	100,80000					
29	R6	Úklid po malování a rek.	kompl	1,00000	3 360,00	3 360,00	21,00	4 065,60		Vlastní
30	784450010RAB	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	181,80000	96,00	17 452,80	21,00	21 117,89	AP-PSV	RTS 21/ I
				Kancelář : (9+5)*2*3,6+5*9	145,80000					
				SDK příčka : (5+5)*3,6	36,00000					
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				940,00		1 137,40		
31	222290007R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	2,00000	92,00	184,00	21,00	222,64		RTS 21/ I
32	371202013R	zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	2,00000	378,00	756,00	21,00	914,76	SPCM	RTS 21/ I
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				23 869,00		28 881,49		
33	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	30,00000	180,00	5 400,00	21,00	6 534,00		RTS 21/ I
34	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	30,00000	146,00	4 380,00	21,00	5 299,80		RTS 21/ I
35	650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	20,00000	154,00	3 080,00	21,00	3 726,80		RTS 21/ I
36	650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	15,00000	101,00	1 515,00	21,00	1 833,15		RTS 21/ I
37	650051111R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 1	kus	3,00000	201,00	603,00	21,00	729,63		RTS 21/ I
38	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	8,00000	171,00	1 368,00	21,00	1 655,28		RTS 21/ I
39	R5	Doplňkové el. inst práce včetně mat. úprava el. instalace - vyplývá ze znalostí dodavatele	kompl	1,00000	5 400,00	5 400,00	21,00	6 534,00		Vlastní
40	34535503R	přepínač kolébkový, střídavý; řazení 6; 10 AX, 250 V AC; barva bílá	kus	3,00000	200,00	600,00	21,00	726,00	SPCM	RTS 21/ I
41	34551612R	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC	kus	7,00000	185,00	1 295,00	21,00	1 566,95	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	Paroubkova 228, Domažlice
O:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM
R:	1	Oprava kancelářských prostor pro potřeby UZSVM - kancelář ředitelky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	34551618R	zásuvka kompletní, dvojnásobná s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16A, 250 VAC	kus	1,00000	228,00	228,00	21,00	275,88	SPCM	RTS 21/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 241,37		2 712,06		
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,32469	406,00	537,82	21,00	650,76	801-3	RTS 21/ I
44	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,32469	254,00	336,47	21,00	407,13	801-3	RTS 21/ I
45	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,32469	240,00	317,93	21,00	384,70	801-3	RTS 21/ I
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>										
46	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,32469	192,00	254,34	21,00	307,75	801-3	RTS 21/ I
47	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,32469	600,00	794,81	21,00	961,72	801-3	RTS 21/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						18 400,00		22 264,00		
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 400,00	18 400,00	21,00	22 264,00		RTS 21/ I

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem	254 643,10
---------------	-------------------